[image: ]

Приказ о прекращении простоя
...
В связи с импортозамещением материалов в рамках договора поставки № 14трп от 11.05.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить 11.05.2022 датой окончания простоя для следующих сотрудников:
— Андреева И.В., контролера качества продукции и технологического процесса;
— Сергеева А.П., приемщика товаров;
— Макарова С.И., сборщика изделий электронной техники.
2. Специалисту по кадрам Ивановой Г.И. известить сотрудников, указанных в пунк­те 1 настоящего приказа, о необходимости явиться на работу 11.05.2022 и ознакомить их с настоящим приказом под подпись.
...
image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90